АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2014                                                               № 52

село Отрадо-Ольгинское

Об утверждении существующих схем электроснабжения

Отрадо-Ольгинского сельского поселения

Гулькевичского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

электроснабжение. Существующее положение (приложение № 1).

план-схема существующих электрических сетей 10 кВ с.Отрадо-Ольгинское (приложение № 2);

план-схема существующих электрических сетей 10 кВ с.Новомихайловское (приложение № 3);

план-схема существующих электрических сетей 10 кВ х.Киевка (приложение № 4).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                            Н.В.Костенко